' MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA

• 	 Rua Diogo de Vasconcelos, 122
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI N 2  184/93

No acatar o parecer da Comis-

so de Legislação e Recurso des-

tes Conselho.

O Conselho Universitário da Universidade Fede-

ral de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

No acatar o parecer da Comissão de Legislação

e Recursos deste Conselho, referente a alteração do regime de tra-

balho do Prof. Márcio Luiz de Souza, e, em consequncia, aprovar

a alteração do regime de trabalho de 40 horas para 40 horas De-

dicaç.o Exclusiva, solicitada pelo referido professor.

Ouro Preto, 28 de outubro de 1993.

Prof. RenÇao Godinho Navarro

Presidente